様式第１（第７条関係）

稲沢市三世代すまいる支援補助事業認定申請書

年　　月　　日

稲沢市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　現住所

氏　名
電　話

稲沢市三世代すまいる支援補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　補助対象建物の工事（予定）期間
　　　　　　　年　　　月　～　　　　　　　　年　　　月
添付書類
⑴　子世帯と親世帯それぞれの世帯全員の住民票
⑵　子世帯と親世帯それぞれの戸籍全部事項証明書
⑶　親世帯の住宅の登記全部事項証明書
⑷　補助対象建物の位置図（親世帯の住宅敷地の位置図を含む）
⑸　補助対象建物の公図等（親世帯の住宅敷地の公図等を含む）
⑹　その他市長が必要と認める書類
※　裏面の事前確認事項を記入してください。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
事前確認事項
認定申請の審査上必要ですので、次の質問にお答え下さい。
	１．親世帯の住む敷地に、子世帯が住む予定ですか。
または、親世帯の住む敷地に接して、子世帯が住む予定ですか。・・・［は　い・いいえ］
２．親世帯が３年以上継続して稲沢市内の現住所に住んでおり、今後も住み続けますか。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・［は　い・いいえ］
３．親世帯が現在、住んでいる一戸建て住宅は、親世帯が所有していますか。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・［は　い・いいえ］
４．新築する一戸建て住宅は賃貸を目的とするものではなく、三世代で同居するためのものですか。・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・［は　い・いいえ］
５．新築する一戸建て住宅は子世帯が住むためのもので、子世帯の名義で所有しますか。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・［は　い・いいえ］
６．新築する一戸建て住宅の床面積の合計は40㎡以上ですか。・・・・・［は　い・いいえ］
７．住宅の新築に際して、遵守すべき法令等を守りますか。・・・・・・・［は　い・いいえ］
８．住宅の新築工事に着手していないですか。・・・・・・・・・・・・・［は　い・いいえ］
９．申請者は小学生以下となる子と居住していますか。・・・・・・・・・［は　い・いいえ］
10．申請者は過去にこの補助金を受けたことがありませんか。・・・・・・［な　い・あ　る］
11．同居後、自治会等の地域活動に参加する意思がありますか。・・・［あ　る・な　い］
12．子世帯、親世帯ともに市区町村税の滞納はありませんか。・・・・・・・［な　い・あ　る］
13．子世帯、親世帯ともに暴力団員ではありませんか。・・・・・・・・［な　い・あ　る］

認定申請の記載内容に偽りがあると補助金の交付ができない場合や交付後であっても返還の対象となる場合があること、また、稲沢市三世代すまいる支援補助事業認定の審査に必要な上記の事前確認事項について、稲沢市が関係機関へ調査等を行うことに、子世帯及び親世帯の構成員は同意します。
上記の同意内容に相違がなければ署名してください。
　申請者氏名